a Ibi, Depois de passar ho sobredito. Not. quod si præcedit mandatum meum, vt emas prometalem equum, & tu emas, etiam lōgo interueliente, licet non exprimas te emere nomine meo tñ presumitur, quod emisti nomine meo, vt in I. Qui aliena. §. si is qui & ibi Bar. ff. de acquir. hær. Facit, quod notat glossin I. si pupilli. §. I. in gl. magna. ff de nego. gestis: quod est verū quantum ad me mandatē, secus tamen est quo ad illum, a quo emit, nisi ipse hoc sciuerit. De quo vi. per Bar. in. I. 4. §. Vnde quari pōt. ff. de missis,

b Ibi, Que deposita. Ista depositio seu oblatione non sufficit, quod sit verbalis sed requiriatur, quod sit realis, & actualis, & quod corā indice dictam pecuniā

a Ia rubrica ibi, Na aução pro socio, Nota quod actio ista pro socio datur ad varios effectus. Aliquando ad societatem contractam adimplendam, & vt fiat cessio iurium, & collatio rerum in cōmuni, & tunc pōt. intentari statim inita societate. Aliquando datur ad personales præstationes, puta ad fruēus, & redditus in cōmuni diuidendos, & an lucra cōmunicanda, & ad impensas & gāma. Et tunc etiam datur ista actio, durāte societate, de quo vi. gl. nōt. in I. Tādis. C. pro socio. Et in his supradictis easibus formam libelli vi. per Ang. in. §. sequens inst. de actio quandoque etiā datur, & intentatur actio ista pre habenda vniuersali ratione lucri & danii

inter socios diuidendi iuxta l. verum. §. 6. cum l. seq. ff. pro socio. & tunc formater libellus forma hic tradita.

c Ibi, Posesse a industria, & trabalho, Hoc est licitum de iure quod unus ponat pecuniam, alius ponat operam, iuxta tex. in l. 1. C pro soc. Et an ille qui contulit pecuniam debet habere in divisione dictae societatis capitale salum & postea lucrum ex ea prouenientem, debet euitare, & quid si non reperitur, nisi capitale vi. glos. & ibi scribentes in l. 1. C. pro soc. & Gal. in l. matois ff. co. titu. & Ioann. Fabr. in. §. 1. instit. eo.

a Ibi, Que se acabarā; Nota, quod actio ista pro socio, pro habenda universalis ratione lucri, & damni, de qua in praesenti libello non iacentatur, nisi finis societate, ut dictum est, & notatur in l. Tandis, & ibi glos. pro soc. & est glos. in. l. 1. §. Ad huc, & ibi Bald. in §. col. C. de annali exceptio,

Vnde cuenit quod qui o q se ganhasse & adquirisse, ou perdesse fosse dat pecuniam mercato- dc por mco: no q assentacao. E nisto não hadu- ribus addimidiā pārem lucri, & damni so- uida.

Iam in fine anni potest 3 Prouatā que elle R. recebeo do. A. os ditos petere. rationem reddi & non ante, Hoc singu- cē milis, pera o dito crato & cōpanhia. o qual lariter tenet Bart. in. l. me minem. C. de suscep. & arca lib. 1. de quo etiā elle R. so administrhou & negociou, & recebce todos os ganhos & rendimentos do dito crato & cōpanhia, os dito quattro annos, q se acaba- ram a por laneiro proximo passado sem ate administ. tutor.